
NJOFTIM PËR DHËNIEN E KONTRATËS 

   

02 Tetor, 2023    

Punëdhënësi: Agjencia Kadastrale e Kosovës   

Projekti: Projekti i Kadastrit të Pronës së Paluajtshme dhe Infrastrukturës Gjeohapësinore 

(REGIP)   

Titulli i kontratës: Blerja e pajisjeve gjeodete (Dron/UAV, pajisje gjeodete GNSS dhe pajisje 

digjitale të nivelimit me saktësi të lartë) 

Shteti: Republika e Kosovës   

Kredia Nr. / Granti Nr.: IDA-63540   

RFB Nr: XK-KCA-101259-GO-RFQ 

Metoda e përzgjedhjes: Blerje 

Emrat e të gjithë ofertuesve që kanë dorëzuar kuotimet, çmimet e tyre të kuotuara siç 

lexohen në hapjen e kërkesës për kuotim dhe siç janë vlerësuar:  

Emri i ofertuesit   Çmimi i ofertës   
Çmimi i vlerësuar i 

ofertës (nëse ka)   

Gjeo- Project 42,000.00€ 42,000.00€ 

GeoTECH SH.P.K. 68,955.10 € 68,955.10 € 

 

Emrat e ofertuesve, kuotimi i të cilëve u refuzua ose si i papërgjegjshëm ose për 

mospërmbushje të kritereve të kualifikimit: 

 

Emri i ofertuesit   

Gjeo- Project 

 

Ofertuesi i suksesshëm: 

Emri:   GeoTECH SH.P.K. 

Adresa:   rr. Muharrem Fejza, Obj. Kawa, H_F-Nr, 41; Kati IV, Prishtina 



Çmimi i 

kontratës:   
68,955.10 € 

Data e fillimit të 

kontratës: 
25 shtator 2023 

Kohëzgjatja e 

kontratës: 
90 ditë kalendarike nga nënshkrimi i kontratës 

Përmbledhje e 

fushëveprimit të 

kontratës 

Blerja e pajisjeve gjeodete (Dron/UAV, pajisje gjeodete GNSS dhe 

pajisje digjitale të nivelimit me saktësi të lartë) 

 

  

   


